MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida

pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,

de 14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.083515/2021-81.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores ENILSON SILVA DE ARAÚJO, matrícula

nº 4236, e LEONARDO COCHRANE SANTIAGO SAMPAIO, matrícula nº 4197,

como Gestores Técnicos, e o servidor DANIEL PRADO VENTURA, natrícula nº 5018,

como Gestor  Administrativo do  Contrato  n.º  047/SG/MPDFT/2021,  firmado  com  a

empresa CMP CONSTRUTORA MARCELINO PORTO LTDA., que tem por objeto a

contratação  de  empresa  de  engenharia  para  recuperação  das  coberturas  e  fachadas  no

edifício  das  Promotorias  de  Justiça  de  Santa  Maria  do  Ministério  Público  do  Distrito

Federal e Territórios.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LUQUEIZ SALLES
Secretário-Geral Adjunto do MPDFT

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.127555/2021-42.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/09/2021.

Portaria nº 953/2021, de 28/09/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.065, 29 de setembro de 2021.